উপ পরিচালক/সহকারী পরিচালক/ উপ সহকারী পরিচালক।

সভার অন্য কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলের উপর অর্পিত দায়িত্ব সঠিকভাবে পালন করার অনুরোধ জানিয়ে সভার কার্যক্রম সমাপ্ত ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষর: —

(মো: ওহিদুল ইসলাম)

উপ পরিচালক

ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স

রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী।

তারিখ: ২৭ আশ্বিন ১৪২৯
১২ অক্টোবর, ২০২২

স্মারক নং-৫৮.০৩.৫০০০.০০২.৯৯.১৩৪.২২. ১৯৬৬ (১৫)

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো :

১. মহাপরিচালক, ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স অধিদপ্তর, ঢাকা (মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
২. সহকারী পরিচালক, ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স, রাজশাহী/পাবনা/বগুড়া।
৩.